

## Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale



34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – codice IPA NV8DB0 - C.F. 80016740328 e-mail: <a href="mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it">direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it</a> – PEC: <a href="mailto:drfr@postacert.istruzione.it">drfr@postacert.istruzione.it</a>

sito web: www.usrfvg.gov.it

Protocollo (vedasi timbratura in alto)

Trieste (vedasi timbratura in alto)

Ai Dirigenti e ai Coordinatori delle attività educative e didattiche delle Istituzioni

scolastiche statali e paritarie di ogni ordine e grado del FVG

e per loro tramite

Agli Animatori Digitali - Team dell'Innovazione

Docenti interessati

Oggetto: "Formazione docenti alla transizione digitale: Animatori Digitali in Team 2" percorso formativo online organizzato dalla EFT per il Friuli Venezia Giulia con rilascio di attestato su Piattaforma Scuola Futura.

Con la presente si comunica la pubblicazione, sulla piattaforma Scuola Futura, della seconda edizione del percorso di formazione intitolato **Formazione docenti alla transizione digitale: Animatori Digitali in Team 2** (ID Percorso **172450**) progettato dall'équipe formativa territoriale per il Friuli Venezia Giulia e dedicato principalmente agli Animatori Digitali, ai docenti del Team dell'Innovazione e ai referenti per la formazione.

Il corso è strutturato in 4 incontri **online in modalità sincrona**. Le **iscrizioni** sono aperte dal **6 novembre** fino al **13 novembre**. Lo svolgimento è previsto nelle giornate:

14/11/2023 ore 17:15 - 18.45 21/11/2023 ore 17:15 - 18.45 28/11/2023 ore 17:15 - 18.45 05/12/2023 ore 17:15 - 18.45

Programma e modalità di iscrizione sono disponibili al seguente link di Scuola Futura:

https://scuolafutura.pubblica.istruzione.it/formazione-docenti-alla-transizione-digitale-animatori-digitali-in-team-2



Per ulteriori informazioni, è possibile rivolgersi al Coordinatore della EFT per il Friuli Venezia Giulia al seguente indirizzo di posta elettronica istituzionale: eftfvg@usrfvg.gov.it.

Si prega di dare massima diffusione alla presente comunicazione, inoltrandola agli interessati. Si ringrazia per la cortese collaborazione. L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

IL DIRETTORE GENERALE Daniela Beltrame

PC/gvg